第一章 竞争性磋商公告

一、项目基本情况

1.项目编号：GLZC2026-C3-990052-ZCJS

2.项目名称：2026 年桂林市二塘中心校营养膳食改善计划食材采购

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额（人民币）约为：壹佰贰拾肆万柒仟零贰拾伍元整（¥1247025 元）

最高限价：95%（本项目为折扣率报价）（本项目预算金额约为 1247025 元，综合折扣率为食材单价折

扣率，不影响项目预算金额）

5.采购需求：

项号 项目名称 数量 单位 简要规格描述或项目基本概况

1
2026 年桂林市二塘中心校营养膳食改

善计划食材采购
1 项 详见竞争性磋商文件

采购需求的详细内容，具体详见竞争性磋商文件。

合同履约期限：2026 年 4 月 1日-2027 年 3 月 31 日，（最终具体金额根据食材采购情况进行核算）。

6.本项目不接受联合体磋商。